

# T.C. YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ

## İLETİŞİM FAKÜLTESİ

### SIKÇA SORULAN SORULAR

#### Soru: DERSTEN ÇEKİLME HAKKIM VARMI?

Örgün öğretim öğrencileri için dersten çekilme hakkı “Yozgat Bozok Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Programlarına Yatay Geçiş, Programlar Arası Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Çift Anadal ve Yandal Programları İle Değişim Programlarında Öğrencilik, Eşzamanlı Öğrenimde Öğrencilik, Özel Öğrencilik, Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi” 30. maddede düzenlenmiştir.

#### DERSTEN ÇEKİLMENİN SÜRESİ VAR MI?

Öğrenci; ekle-sil haftasından sonraki **üç hafta içinde**, akademik **danışmanının onayıyla** dersten çekilebilir. Özel öğrenci olarak veya değişim programına katılarak ders alan öğrenci dersten çekilme işlemini, kayıtlı olduğu kurumun onayıyla yapar.

#### KAÇ TANE DERSTEN ÇEKİLEBİLİRİM?

Öğrenci, bir dönemde en fazla **bir** ders olmak üzere; öğrenimi boyunca en çok **dört** dersten çekilebilir.

#### HANGİ DERSLERDEN ÇEKİLEBİLİRİM?

Öğrenci ilk kez aldığı bir dersten çekilebilir, eski dönemlerde daha önceden almış olduğu bir dersten **çekilemez**. Zorunlu dersten çekilen öğrenci, çekildiği dersi; seçmeli dersten çekilen öğrenci ise çekildiği dersi veya başka bir seçmeli dersi almak zorundadır.

#### DERSTEN ÇEKİLMİYİ NASIL YAPABİLİRİM?

Ekle-sil haftasından sonraki üç hafta içinde Fakültemiz Web sayfasında bulunan formlar kısmından “Dersten Çekilme Formu”nu indirip ilgili alanları doldurup, danışmanına onaylattıktan sonra Fakültemiz öğrenci işleri birimine şahsen teslim etmelidir. Dersten Çekilme talebiniz onaylandığında işlemler Öğrenci İşleri Birimi tarafından tamamlanacaktır.

#### DERSTEN ÇEKİLİNCE NOTUM NE OLUR?

Dersten Çekilme talebiniz onaylandığında ders notunuz ilgili yarıyıl Not Durum Belgesinde “ÇK” olarak görünür ve bu not ortalamanıza **dahil edilmez**.

Çift anadal eğitimi yapan öğrencinin, çekildiği ders her iki programda da sayılıyorsa, çekildiği ders öğrencinin her iki Not Durum Belgesinde de “ÇK” notuyla gösterilir ve **ortalamaya katılmaz**.